

Link do produktu: <https://epojazdy.com/skuter-elektryczny-super-soco-vs1-50cc-idealny-dla-dostaw-p-50.html>

## Skuter elektryczny Super Soco VS1 50cc idealny dla dostaw



Cena brutto	<b>17 999,00 zł</b>
Cena netto	<b>14 633,33 zł</b>
Cena poprzednia	<b>22 450,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Kod producenta	<b>vs1</b>

### Opis produktu

Super Soco VS1 - 50cc - skuter elektryczny idealny dla dostaw!

Super Soco VS1 to nowoczesny i funkcjonalny skuter elektryczny, zaprojektowany z myślą o potrzebach firm kurierskich, dostawczych oraz użytkowników, którzy cenią sobie przestrzeń ładunkową i wygodę codziennej jazdy. Oferując osiągi odpowiadające pojazdom klasy 50cc, model VS1 można prowadzić na prawo jazdy kategorii B, AM lub nawet na dowód osobisty, co czyni go idealnym wyborem zarówno dla profesjonalistów, jak i osób prywatnych.

Główną zaletą Super Soco VS1 jest jego praktyczność. Wyposażony w duży kosz z przodu oraz spore miejsce bagażowe z tyłu, skuter ten oferuje wyjątkową funkcjonalność, idealną dla przewożenia paczek, zakupów czy innych ładunków. Solidna konstrukcja oraz stabilna jazda sprawiają, że VS1 świetnie sprawdza się nawet przy maksymalnym obciążeniu, co czyni go niezawodnym partnerem w pracy dostawczej.

Dzięki możliwości prowadzenia go na prawo jazdy kategorii B, Super Soco VS1 jest dostępny dla szerokiej grupy użytkowników. To doskonała alternatywa dla samochodów dostawczych, szczególnie w zatłoczonych miastach, gdzie skuter pozwala łatwo unikać korków i parkować w trudno dostępnych miejscach.



Napędzany energią elektryczną, Super Soco VS1 to nie tylko skuter elektryczny, który obniża koszty eksploatacji, ale także przyjazny środowisku środek transportu. Dzięki zerowej emisji spalin i cichej pracy, VS1 jest idealnym wyborem dla firm i osób, które chcą wprowadzić ekologiczne rozwiązania do swojej działalności.















---

Jeśli szukasz skutera elektrycznego, który łączy w sobie praktyczność, nowoczesną technologię i niskie koszty użytkowania, Super Soco VS1 to rozwiązanie dla Ciebie. Niezależnie od tego, czy potrzebujesz pojazdu do codziennych dojazdów, czy do profesjonalnej pracy dostawczej, VS1 sprosta Twoim oczekiwaniom. Wybierz VS1 i przekonaj się, jak wygodny i funkcjonalny może być nowoczesny skuter elektryczny!









Produkt posiada dodatkowe opcje:

**BATERIA:** 1 bateria , 2 baterie